3. [Bl. 1 Schluss]. Distributum per me Iohannem anno sub
eodem. 30

a. Distributum tritici.

Primo feria vi^a.xxvi^a. die novembris venerunt archidiaconus Treverensis et
decanus sancti Simeonis ac *Thielemannus* magister coquine Sarburg, ha-
buerunt in *pane albo* 2 fercellas.

Item hominibus ducentibus porcos in nativitate domini 2 fercellas. 35

Summa tritici dimidium mlr.

Summa distributi tam in libro quam extra 4 mlr. cum dimidio.

a) So.

b) Durchstrichen.

c) So?

d) So statt ursprünglicher gestrichener xxxvij.

1) Gemeint sind der Kellner und der Burg-
graf von Saarburg, wie die Summa zeigt.

3) Weizenbrot? gekauftes Brot?

2) Roggenbrot? hausbacken Brot?

4) Die Rechnung stimmt nicht ganz für die 40
Posten g und i.

b. [Bl. 2]. Distributum siliginis.

Primo sculteto de Sarburg pro pensione sua 12 mlr.

Item 4 vigilibus castris et 1 portenario 30 mlr.

Item pro expensis mei Iohannis 6 mlr.

5 Item ortulano ibidem 2 mlr.

De pratis dictis brüel in Emsche metendis 17 fere.

Naute in Ham¹ dimidium mlr.

De pratis predictis apud Emsche custodiendis et para^andis dimidium^a mlr.

10 Item feria v^a. in septimana penitentie scilicet xii die aprilis venit *Henricus* venator cum suis famulis Sarburg et mansit ibidem usque v diem iulii, habuit in pane domus 8 mlr.

Item venit idem *Henricus* in vigilia beati Micahelis² una cum 3 famulis et 26 canibus. et mansit ibidem usque xxiii diem decembris, habuit in pane domus 14 mlr.

15 Item sabbato xxvii^a. ianuarii venit idem *Henricus* in Cerve cum 2 famulis et 24^b canibus et mansit^a ibidem per quindenam. habuit in pane domus 3 mlr. cum dimidio.

Item ix^a. die iulii venit dominus *Petrus* decanus Sarburg cum officiais domini, habuit in pane domus 1 fere.

20 Item xxvi^a. die novembris venit idem . . . decanus cum archidiacono Treverensi. habuerunt in pane domus dimidiam fere.

Item tectori petrarum ibidem existenti per 8 dies^c habuit^c in pane domus 1 fere.

25 Item venit ibidem Iohannes Ottervenger et mansit ibidem, habuit in pane domus 2 mlr. item eidem pro pensione 2 mlr. item de anno preterito eidem non persoluto 1 mlr.

Item euidem Gileto armigero 2 mlr. de iussu magistri coquine.

Item expendit *Nicolaus* carpentarius domini 8 diebus in pane dimidium mlr. cum familia sua.

30 Item nisi cellerario palatii Treverensis 4 vicibus 228 mlr. cum dimidio siliginis, de quibus quitantias habeo ab eodem.

Item pro vecturis vini et bladi domini in Sarburg 6 fere.

Item pro vindemiis in Emsche comparandis 3 fere.

Summa 316 mlr. cum dimidia fere.